
Informatīvais ziņojums     18.06.2019 

 
Euroaudit vērš Jūsu uzmanību uz jaunākajām aktualitātēm un likumdošanas izmaiņām. 

  

Dividenžu sadale no peļņas, kas izveidojusies līdz 31.12.2017.  

 
Euroaudit atgādina, ka tikai līdz 31.12.2019 vēl ir iespēja sadalīt dividendes no peļņas, kas 

izveidojusies līdz 31.12.2017 pēc zemākas Iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmes. 
Ja dividenžu saņēmējs ir fiziskā persona - sadalot dividendes līdz 31.12.2019 tiks piemērots 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10 % apmērā. Pēc 31.12.2019. jau sadalot dividendes, tiks piemērota 
20% IIN likme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lūdzam sazināties ar savu Euroaudit grāmatvedi, lai precizētu infomāciju par nesadalītās 
peļnas apjomu Jūsu uzņēmumos. 

 

Grāmatvedības pakalpojumi   SIA Euroaudit. Zemitāna iela 9, Rīga.  
Tel. 67291 127; 25900 918. www.euroaudit.lv 

http://www.euroaudit.lv/lv/gramatvedibas-pakalpojumi
http://www.euroaudit.lv/lv/gramatvedibas-pakalpojumi

